[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.03.2012     № 8
д.Трегубово
	Об отмене постановления Администрации Трегубовского  сельского поселения от 12.03.2010 № 5 «Об утверждении  Положения об Административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Трегубовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании протеста прокуратуры Чудовского района от 01.02.2012 № 7-3-2012 постановление  Администрации Трегубовского  сельского поселения от 12.03.2010 № 5 «Об утверждении  Положения об Административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского поселения»  отменить.

Глава администрации                              С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]